РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ЦЕРКОВЬ
(Московский Патриархат)

Те^ 8(49244) 3-80-59
e -m a il: afex.*?parh2013#ггш Е|.ги

епдрхиАльный Архиерей к
Александровской бпархни ш щ |

1 III I' — **''O'*601650, Владимирская область, г. Александров, переулок Советский, д. 6 _  Т л ? ' '
Александровское Епархиальное Управление * J t ll . J

у /  г, 1/^zP J  У 20

Руководителю МТУ ФАПУГИ во Владимирской,

Ивановской, Костромской, Ярославской областях

Е.Н. Костровой

Уважаемая Елена Константиновна!

В соответствии с Федеральным законом № 327~ФЗ от
30.11.2010г. «О передаче религиозным организациям имущества
религиозного назначения, находящегося в государственной или
муниципальной собственности» и Постановлением
Правительства Российской Федерации № 325 от 26.04.2011г.
прошу Вас передать в собственность Религиозной организации
«Александровская Епархия Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат)» следующий объект: Успенская церковь
ансамбля Успенского монастыря, назначение: нежилое, площадью
1151,3 кв.м., РНФИ: П12350000377, кадастровый номер:
33:17:000302:177, расположенный по адресу: Владимирская
область, Александровский район, г. Александров, проезд
Музейный, д. 20, для использования в религиозных целях
(совершение богослужений, других религиозных обрядов и
церемоний).

Приложение:

1. Устав Епархии (копия) - на 13л., в

м т у  1!о сн м  у  щ е с  т а
£"• r,i ft Hi ПЙ’УйШГ 4v-fe 11 $ Ъ- id>'- •'Р  1!М* Э Щ-Щг и а V Щ Ц .8»# > ..

К о о т р м ш й « я рос mint. & Л * - • Й х.

\ оси п»«л

КЗ.,

2. Свидетельство о государственной регистрации Епархии
(копия)-на 1л., в 1 экз.,

3. Свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе
Епархии (копия)- на 1л. В 1экз.,

4. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ Епархии (копия)-
на 1л., в 1экз

5. Согласие правящего архиерея на передачу - на 1л., в 1 экз.,
6. Справка ГИООИН -  на 2 л., в 1 экз.,
7. Архивная справка -  на 2 л., в 1 экз.,
8. Уведомление о направлении настоящего заявления в адрес

Государственного историко-архитектурного и
художественного музея-заповедника «Александровская
слобода».

С уважением,

Епископ Александровский и Юрьев-Польский